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Características

  

BARBACOAS A GAS CON PIEDRA VOLCÁNICA

MODELO DIMENSIONES POTENCIA GRIFOS QUEMADORES BOLSA PIEDRA PESO PVP €
 PARRILLA (MM) TOTAL (Kw)   VOLCÁNICA (Kg) (Kg)

BG-35 848

BG-60 1.258

BG-90 1.664

BG-120 2.213

PORTES PAGADOS

BARBACOAS A GAS CON PIEDRA VOLCÁNICA

CAMBIO DE INYECTORES: + 88 Euros

DESCRIPCIÓN PVP €

PARRILLA DE VARILLA PARA PESCADO PARA MOD. BG-35 82

PARRILLA DE VARILLA PARA PESCADO PARA MOD. BG-60 142

PARRILLA DE VARILLA PARA PESCADO PARA MOD. BG-90 184

PARRILLA DE VARILLA PARA PESCADO PARA MOD. BG-120 238

PARRILLA VASCA 128

accesorios

DESCRIPCIÓN PVP €

PARRILLA DE ACERO INOX BG-35 190

PARRILLA DE ACERO INOX BG-60 272

PARRILLA DE ACERO INOX BG-90 353

PARRILLA DE ACERO INOX BG-120 435

DESCRIPCIÓN PVP €

PETO PERIMETRAL BG-35 139

PETO PERIMETRAL BG-60 167

PETO PERIMETRAL BG-90 194

PETO PERIMETRAL BG-120 250

DETALLE
PARRILLA INOX

DETALLE PARRILLA VASCA
Y PETO PERIMETRAL

BG-35

370
600

260

BG-60

600
600

260

BG-90

900
600

260

BG-120

1250
600

260
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BARBACOAS A GAS CON PIEDRA VOLCÁNICA
SERIE SNACK

DESCRIPCIÓN PVP €

PARRILLA DE CARNE 149

PARRILLA DE PESCADO 149

accesorios

PARRILLA
DE PESCADO

PARRILLA
DE CARNE

BG-1

330
570

297

BG-2

660
570

297

MODELO DIMENSIONES POTENCIA POTENCIA (KCal/H) CONSUMO GAS PESO PVP €
 PARRILLA (MM) TOTAL (Kw) TOTAL BUTANO/PROPANO (Kg/h) NATURAL (m3/h) (Kg)

BG-1 1.163

BG-2 2.055

PORTES PAGADOS

BARBACOAS A GAS CON PIEDRA VOLCÁNICA

CAMBIO DE INYECTORES: + 88 Euros HASTA FIN DE EXISTENCIAS


